
13. Swico
Golf Championship

24.08.2021

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCP-relevantes Wettspiel; Handicap-Grenze: PR

Goldenberg 18 Loch Herren: gelb Par: 70 Slope: 117 Course: 68.5

Damen: rot Par: 70 Slope: 116 Course: 69.9
Stand: 26.08.21, 11:47 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Brutto Damen

1 1 De Rooij, Reggie GCSG  15,5/ 16  24  39 83
2 Beacock, Michelle Ostschweizerischer  17,9/ 18  19  35 89
3 Sauer, Lea Golfclub Breitenloo  20,8/ 21  13  33 94
4 Bernet-Meier, Sandra Migros GolfCard  28,0/ 29   3  18 117
5 Krauer, Katrina Ausland  30,7/ 31   2  22 115

Brutto Herren

1 1 Dei Cas, Marco GCSG   8,9/  8  25  33 81
* Betsch, Mike Golf Club Lägern  10,8/ 10  25  34 82
3 Neumann, Matthew Golf Kyburg  13,0/ 12  24  36 82
4 Zollinger, Erwin Golf Club Bubikon  11,7/ 11  23  33 84
* Märki, Patrick Golf Saint Apollinai  26,5/ 26  23  46 86
* Amrein, Urs P. Golfclub ASGI  15,5/ 15  23  37 84

Netto Damen

1 De Rooij, Reggie GCSG  15,5/ 16  24  39 83
1 2 Beacock, Michelle Ostschweizerischer  17,9/ 18  19  35 89

3 Sauer, Lea Golfclub Breitenloo  20,8/ 21  13  33 94
4 Krauer, Katrina Ausland  30,7/ 31   2  22 115
5 Bernet-Meier, Sandra Migros GolfCard  28,0/ 29   3  18 117

Kat. I Herren HCP bis 18.5

1 1 Amrein, Urs P. Golfclub ASGI  15,5/ 15  23  37 84
2 2 Neumann, Matthew Golf Kyburg  13,0/ 12  24  36 82
3 3 Sastre, Oscar Golf Saint Apollinai  16,6/ 16  21  35 87

4 Betsch, Mike Golf Club Lägern  10,8/ 10  25  34 82
* Dürig, Christoph Golf Club Lägern  16,5/ 16  19  34 88
6 Dei Cas, Marco GCSG   8,9/  8  25  33 81
* Zollinger, Erwin Golf Club Bubikon  11,7/ 11  23  33 84
8 Döringer, Michel Golf Saint Apollinai  18,1/ 17  18  32 91
9 Studer, Werner Golf Club Entfelden  14,4/ 13  20  31 88
* Küng, Heinz Golfclub Wylihof  11,7/ 11  21  31 86
* Nüesch, Christian Golf Kyburg  13,6/ 13  19  31 88
* Périsset, Daniel Migros GolfCard  18,5/ 18  16  31 93

Seite 1



13. Swico Golf Championship-24.08.2021, Ergebnisse - Stand: 26.08.21, 11:47 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

* Stuker, Andreas Golf Saint Apollinai  14,7/ 14  22  31 89
14 Maurer, Martin GCSG  17,3/ 16  16  30 92
* Rindlisbacher, Roger Golfclub ASGI   9,9/  9  22  30 85
* Pfluger, Ronnie GCSG  14,7/ 14  17  30 90
* Knöpfli, Andreas GCSG  14,5/ 14  17  30 90
* Keinersdorfer, Michael Golf Club Heidental  16,4/ 15  17  30 91
* Fröhlich, Pit Golfclub ASGI  16,7/ 16  16  30 92

20 Haastert, Hauke Burgdorfer GC   9,1/  8  21  29 85
* Carpinelli, Franco Golf Club Lägern  10,7/ 10  20  29 87

22 Burkart, Claus Golf Club Heidental  12,2/ 11  17  28 89
* Bitzi, Markus Golf Saint Apollinai  18,5/ 18  11  28 96

24 Sprecher, Reto GCSG  10,9/ 10  17  27 89
* Kissling, Roger Golf Weid Hauenstei  16,9/ 16  13  27 95

26 Künzli, Christian Golf Kyburg  12,3/ 11  17  26 91
27 Bausback, Michael Golfclub Lenzerheide  12,5/ 11  15  22 95
28 Kipfer, Hanspeter Golf and Country Clu  17,4/ 17   9  21 102
29 Schelter, André Golf Club Lägern  10,9/ 10  12  20 96
30 Laier, Moritz Migros GolfCard  14,8/ 14  10  19 101

Kat. II Herren HCP 18.6 - 26.0

1 1 Krauer, Werner Golfclub Interlaken-  22,9/ 22  20  39 89
2 2 Köhl, Manfred Golfclub ASGI  21,2/ 20  16  35 91
3 3 Zersi, René Golfclub Breitenloo  21,4/ 21  14  34 93

4 Özkul, Ali Golf Saint Apollinai  23,8/ 23  12  33 96
* Moser, Patrick GCSG  21,0/ 20  18  33 93
6 Rizzo, Giuseppe Golf Saint Apollinai  23,2/ 23  10  31 98
* Jolliet, Jean-Claude Golfclub ASGI  24,4/ 24  12  31 99
8 Degen, Tobias Golfclub Winterberg  24,8/ 24  10  28 102
* Pfister, Tomas GCSG  24,8/ 24  11  28 102

10 Meier, Daniel Golf Club Ybrig  23,0/ 22   8  27 101
11 Wassmer, Roger Golf Club Heidental  20,2/ 19  10  26 99
12 Blattmann, Franz Golfclub Obere Alp  19,7/ 19   9  25 100
13 Dietre, Manfred Golf Fricktal  24,5/ 24   8  24 106
* Pommer, Roland Migros GolfCard  22,1/ 21  11  24 103

15 Wellinger, Ivan Migros GolfCard  22,6/ 22   5  17 111

Kat. III Herren HCP 26.1 - PR

1 1 Märki, Patrick Golf Saint Apollinai  26,5/ 26  23  46 86
2 2 Naef, Gregor R. Golfclub ASGI  28,5/ 28  15  39 95
3 3 Gavrilovic, Dejan Golfclub ASGI  28,0/ 27  11  34 99

4 Fuhrimann, Anton Migros GolfCard  28,4/ 28  11  32 102
5 Webb, Bruce Golfclub ASGI  34,5/ 34   7  27 113
6 Mattes, Werner Migros GolfCard  28,6/ 28   6  25 109
7 Studer, Christian GCSG  43,3/ 36   5  21 124
8 Bernhard, Markus Migros GolfCard  26,5/ 26   4  20 112
9 Nagel, Marco Migros GolfCard  40,0/ 36   4  19 125

10 Frick, Alexandre Brand  26,1/ 26   5  18 114
11 Moser, Markus Golfclub ASGI  32,0/ 32   3  16 122
12 Petro, Gabor Migros GolfCard  41,0/ 36   1   8 137

Nearest to the Line, Loch 2, Damen & Herren

1 Stuker, Andreas Golf Saint Apollinai  14,7/ 14 0.79 M 89

Seite 2



13. Swico Golf Championship-24.08.2021, Ergebnisse - Stand: 26.08.21, 11:47 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Nearest to the Bottle, Loch 11, Damen & Herren

1 Zersi, René Golfclub Breitenloo  21,4/ 21 2.11 M 93

Nearest to the Pin, Loch 13, Damen & Herren

1 Betsch, Mike Golf Club Lägern  10,8/ 10 9.55 M 82

Longest Drive, Damen, Loch 14

1 De Rooij, Reggie GCSG  15,5/ 16 180 M 83

Longest Drive, Herren, Loch 14

1 Rindlisbacher, Roger Golfclub ASGI   9,9/  9 220 M 85

Hit the Green, Loch 17, Damen & Herren

1 Maurer, Martin GCSG  17,3/ 16 92
2 Keinersdorfer, Michael Golf Club Heidental  16,4/ 15 91
3 Stuker, Andreas Golf Saint Apollinai  14,7/ 14 89

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den schwersten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

AGS - Adjusted Gross Score
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse

nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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